
Objednávka č. 5 Ze dne 5. l. 2022

Termín dodání: průběžně
Přeprava: -

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov Martin Ledvina
Hornická 1695 Na výspě 1282
347 01 Tachov 347 01 Tachov
IČ: 00260231 IČ:
DIČ: CZ00260231
č.ú.:

Název akce:

Deratizační, dezinsekční, odchytové služby a následný úklid po oŠetření

Objednáváme u Vás deratizační, dezinsekční, odchytové služby a následný úklid po ošetření.
Jedná se například o hubení hlodavců, likvidaci obtížného hmyzu, odchyt holubů a jiné blíže
nešpecifikované činnosti.

Jednotlivé činnosti budou objednávány emailem, nebo telefonicky panem Radkem Deverou,
případně starostou, nebo místostarostou města.

Cena prací se bude řídit ceníkem dodavatele, který je přílohou objednávky.

Dokončení prací bude oznámeno objednateli. Práce budou fakturovány měsíčně na základě
objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne
jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech
obsažených údajů a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu.

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Homická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ 00260231

Podpis

Ing Josef Horáček
místostarosta

MĚSTO TACHC"V
Hornická 1695, 347 01 Tach ,)\'
IČ: 00260231, DIC: CZ0026023"j

(23)



DERATIZACE - DEZINSEKCE - DEZINFEKCE
provedeni služeb na období od 4. 1. 2022 do 1. 2. 2023

Dodavatel : Martin Ledvina, deratizační služby
Na výspě 1282, Tachov 34701

IČO :
DIČ : CZ8105252309
Mobil :
č.ú. :

Odběratel : Město Tachov

Deratizační stanice materiál : plast tvrzený, typ Rateko A............ks/135,-Kč
plast měkký, typ Nanuk ks/45,-Kč
papír ks/30,-Kč
pozink. plech, typ Rateko C...........ks/350,-Kč

Deratizační materiál určený k hubení hlodavců : Ratimor MV měkká balená............ks/7,-Kč
Hubex L špalek ks/30,-Kč
Hubex L špalek balený.................ks/55,-Kč
Ratimor mořené zmí..................kg/130,-Kč

Odchyt hlubů 1 prac. den 2.500,- KČ

Dezinsekční postřikový materiál : Y2 l Cymetrol - štěnice jícha 5 l
ll K-Othrine 25 SC - rus domácí.................jícha 5 l
ll Bandit - venkovní postřiky jícha 5 l
!/2 l Cymetrol - vosi jícha 5 l

800,-Kč
900,-Kč
700,-Kč

1.200,-KČ

Dezinsekční materiál v pevné formě : Agita 10 WG - mouchy 400g/l200,-Kč
Maxforce Prime gel, tuba - švábi 30g/850,-Kč
Maxforce LN granulát - mravenci..............100g/250,-Kč

Dezinsekční zásahy proti vosám jsou s ohledem na nároČnosť samotného zásahu účtovány od
850,- až do 2000,-KČ.

Dezinfekce prostor a ploch s ohledem na druh viru, či bakterii a následné určení postupu
prací a používaného dezinfekčního přípravku.



Pokládka nástrah proti hlodavcům s maximálni účinností, manipulace s nimi a správné
použití s ohledem na životní prostředí.

- pravidelné kontroly ve vytipovaných úsecích a částech deratizovaných ploch, kdy cena v
hodinové sazbě činní 250,-KČ za jednoho pracovníka

- monitoring v oblastech s nízkým výskytem je hodinová sazba 250,-KČ
- spotřeba použitého derat. mat. na jednu prac. směnu činní min. 2.500,-KČ
- v oblastech s vyšším zamořením je spotřeba nástrah na hlodavce větší a ceny těchto nástrah

se pohybuji max. do 4.000,-KČ.
- použití derat. nástrah je individuálni s ohledem na místo určení, povětmostním podmínkám

a stupni zamoření
- deratizovaná místa a plochy jsou opakované monitorovány až do doby, kdy jsou nástrahy

bez odběru

Pomocný materiál k deratizaČním pracím na jednu pracovní směnu

- vazací drát pro montáž a uchyceni některých nástrah na hlodavce cca 100,-KČ
- kotvící tyčky a skoby na uchyceni derat. stanic nebo vaz. drátu cca 150,-KČ
- výstražné cedulky, kterými se označují derat. místa a plochy cca 450,-KČ

celkový rozpočet na veškeré a uvedené služby činní do 140.000,- KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Jsem plátce DPH 21%

Zpracoval : Martin Ledvina v Tachově dne 4. 1. 2022



Dobrý den.
Po přečtení objednávky souhlasím s jejím obsahem a akceptuji.

Děkuji.
S pozdravem Martin Ledvina, Deratizační služby.


